
                                                                         

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 31 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
29 березня 2023 року                                                                                                        №2053 

 

Про внесення змін до договору оренди  

землі комунальної власності 

в м. Гребінка, вул. Магістральна, 152, 

 Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 19, 93, 120, 123, 124, 125, Земельного 

кодексу України, ст. 25, Закону України «Про землеустрій», Закону України 

«Про Державний земельний кадастр», ст. ст. 2, 30 Закону України «Про оренду 

землі», розглянувши звернення ТОВ «АГРОТЕХПІДПРИЄМСТВО» (ЄДРПОУ 

34322389) про внесення змін до договору оренди землі комунальної власності 

від 28.09.2006 року (реєстраційний номер 040655400033 від 10.10.2006 року) в 

частині зниження розміру орендної плати у зв’язку з погіршенням умов 

господарювання та зниженням рентабельності товариства, враховуючи 

рекомендації спільного засідання постійних профільних комісій міської ради, 

на підставі поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до договору оренди землі комунальної власності від 

28.09.2006 року (реєстраційний номер 040655400033 від 10.10.2006 року), 

укладеного між Гребінківською міською радою та ТОВ 

«АГРОТЕХПІДПРИЄМСТВО» (ЄДРПОУ 34322389), в м. Гребінка, вул. 

Магістральна, 152, Лубенського району, Полтавської області (земельна ділянка 

площею 0,4531 га, кадастровий номер: 5320810100:53:003:0022) змінивши 

строк дії договору з 22 (двадцять два) роки на 23 (двадцять три) роки з 

10.10.2006 року по 10.10.2029 рік, та розмір орендної плати з 7% на 3% від 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що становить 34154 (тридцять 

чотири тисячі сто п’ятдесят чотири грн.) 32 коп. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


